
 

 

UCHWAŁA NR XIV/106/12 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2012 r. 

w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Niniejsza uchwała reguluje zasady nabywania nieruchomości przez Powiat Wielicki, oraz zasady 

zbywania i obciążania ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także wydzierżawiania lub wynajmowania na 

czas nieoznaczony lub na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata nieruchomości stanowiących przedmiot 

własności Powiatu Wielickiego lub przedmiot użytkowania wieczystego Powiatu Wielickiego.  

§ 2. 1. Nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Wielickiego wymaga zgody Rady Powiatu Wielickiego, 

z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Obowiązek uzyskania zgody Rady Powiatu Wielickiego nie dotyczy:  

1) nieruchomości o wartości netto do 50 000 zł nabywanych w związku z budową lub rozbudową dróg 

powiatowych, a także zajętych pod pas drogi powiatowej.  

2) nieruchomości nabywanych w drodze darowizny.  

§ 3. Zbycie lub obciążenie ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości wymaga zgody Rady 

Powiatu Wielickiego.  

§ 4. Wydzierżawianie lub wynajmowanie nieruchomości na czas nieoznaczony lub na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata wymaga zgody Rady Powiatu Wielickiego. Dotyczy to również sytuacji gdy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość.  

§ 5. Uchyla się Uchwałę Rady Powiatu Wielickiego Nr VI/45/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata.  

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego  

Adam Kociołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3519


		2012-07-19T12:41:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




